ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.07.2020 года                                                                                       № 75/2

О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 01.07.2020 года № 73 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 01.07.2020 года № 73 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       И.В. Миронов